組

　上記の者を下記のとおり、旅行させたいので
お届けいたします。

記

1 期間 令和　　　　年　　　月　　　　日より

令和　　　　年　　　月　　　　日まで

2 旅行先
上記の証明書の発行をお願いします。

3 旅行目的 令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日 新宿区立新宿西戸山中学校長殿

新宿区立新宿西戸山中学校長殿 （注）　発行後の訂正は、学校長の公印が必要です。

（注）　保護者の方へ

・ 休業中の生徒の旅行先・目的等は、担任として知っておく
必要があります。事故の防止に役立てるためにも、ご協力
くださいますよう、お願いいたします。 保護者（生徒）→担任→事務

・ この届けは、保護者の方がご記入ください。

　乗　車　区　間
　　　　　　　　　　　　　　　学年

  　  生徒旅客運賃割引証交付願　（事務室控）

　　　　　　駅から　　　　　　駅まで　　　　経由

保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　乗車券種類

　学　年　・　組 　　　　　　　　　　　学年　　　　　　　　組

　身分証番号

生徒氏名

　　生　徒　旅　行　届　（担任控）

　　　　片道　　　　　　往復　　　　　周遊

　NO.

　氏名・年齢

　利　用　期　間 　　　　月　　　　日より　　　　月　　　　日まで

　利　用　線　名

                          　　        (          才）